
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 

Nº 13/2023 

 

 

GABARITO DAS AVALIAÇÕES E CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

ENIO BRAGA FERREIRA, Vice-Prefeito Municipal de Tabaí/RS, em exercício, no uso de suas 

atribuições legais, divulga o gabarito das avaliações e o resultado final do processo seletivo simplificado 

nº 13/2023, conforme tabela abaixo: 

 

 

GABARITO DAS AVALIAÇÕES  

NÍVEL SUPERIOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

MÚSICA 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 22 DE JUNHO DE 2023. 
 

 

 

      ENIO BRAGA FERREIRA 

    Vice-Prefeito Municipal 
 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

_______________________________ 

 HAIANA CASTILHOS DA SILVA 
 Secretária de Administração e Fazenda  

 

 

QUESTÃO GABARITO 

1 B 

2 A 

3 D 

4 D 

5 B 

6 B 

7 D 

8 C 

9 C 

10 B 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1 VANDER PEREIRA BECKER 5 


